
                                                                                                    

    На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у пољопривреди и 

руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), 

 

      Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОДСТИЦАЈИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ  

АКТИВНОСТИ У ЦИЉУ ПОДИЗАЊА КОНКУРЕНТНОСТИ  

КРОЗ СЕРТИФИКАЦИЈУ СИСТЕМА КВАЛИТЕТА ХРАНЕ, 

ОРГАНСКИХ ПРОИЗВОДА И ПРОИЗВОДА СА ОЗНАКОМ  

ГЕОГРАФСКОГ ПОРЕКЛА 

Објављено у „Службеном гласнику Републике Србије” 

број 27/22 од 25. фебруара 2022. године 

 

Члан 1. 

У Правилнику о подстицајима за спровођење активности у циљу 

подизања конкурентности кроз сертификацију система квалитета хране, органских   

производа и производа са ознаком географског порекла („Службени гласник РСˮ, бр. 

39/18, 44/18 - др. закон, 17/21 и 132/21), у члану 5. став 2. речи: „од 1. мартаˮ замењују 

се речима: „од 15. априлаˮ. 

                                        Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

 

 

  

Број:110-00-39/2022-09           МИНИСТАР 

У Београду, 10. фебруара 2022. године   

    Бранислав Недимовић 

 

 

4827022.0127.6/1 

 

 

 

 

 



 

 



 


